[image: ]

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

От 18.08.2021№6

Об утратившим силу решение
Совета депутатов Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области
от 06.11.2019№26

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 29.12.2017 года № 58 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области», Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

решил:

	1. Решение Совета депутатов Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области от 06.11.2019№26
Об утверждении муниципальной  программы «Подготовка кадров для органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2019-2024 годы считать утратившим силу.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                      И.В.Буряков

image1.png